２０２３年５月２日

お客様各位

株式会社ピーウォッシュ

５月８日以降のスタッフマスク着用及び館内衛生管理について

平素よりスポーツワークショップ ピーウォッシュをご利用いただき誠にありがとうござ

います。政府より 5 月８日以降の新型コロナウィルスが５類へ移行されるとの発表がなさ

れております。それに伴い、５月８日以降のスタッフマスク着用及び館内衛生管理につきま

して、下記の通りとさせていただきます。

●変更日

  ・２０２３年５月８日（月）より

●変更内容

  ・スタッフのマスク着用について

スタッフのマスク着用は個人の判断とさせていただきます。

マスク脱着について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮をお願い

いたします。

●その他

  ・ジム内マシン拭きシートを数カ所にまとめさせていただきます。

・館内一部箇所のパーテーション及び消毒液を撤去します。

  ・窓開け換気を館内空調にて対応していきます。

皆様のご理解を頂きます様お願いいたします。

以上